
UCHWAŁA NR XVIII/88/08
RADY GMINY BAKAŁARZEWOz dnia 17 czerwca 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003r., Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz 
1055, Nr 116, poz.1203; Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 nr 48 poz. 327, nr 138 poz. 974, nr 173 poz. 1218) oraz 
art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 
249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 
1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz. 791, Nr 140, poz. 984)uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w planie dochodów i wydatków budżetowych następujące zmiany:

1.      Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 19.627,- w tym:        

1)      Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- rozdz. 75109 § 2010 – 2.026,- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami;

2)      754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

- rozdz. 75412 § 2030 – 6.641,- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin);

3)      Dział 801 Oświata i wychowanie

- rozdz. 80195 § 2030 – 10.400,- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin);

4)      Dział 851 Ochrona zdrowia 

- rozdz. 85154 § 0970 – 560,- wpływy z różnych dochodów;

2.      Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 214.857,- w tym: 

1)      Dział 600 Transport i łączność w kwocie 130.000,-

- rozdz. 60014 § 6620 – 60.000,- dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego;

- rozdz. 60016 § 4270 – 70.000,- zakup usług remontowych;

2)      Dział 750 Administracja publiczna

- rozdz. 75023 § 4210 – 10.000,- zakup materiałów i wyposażenia,



3)      Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa w kwocie 2.026,-

- rozdz. 75109 § 3030 – 1.470,- różne wydatki na rzecz osób fizycznych,

- rozdz. 75109 § 4010 – 213,- wynagrodzenia osobowe pracowników;

- rozdz. 75109 § 4110 – 32,- składki na ubezpieczenia społeczne;

- rozdz. 75109 § 4120 – 5,- składki na Fundusz Pracy;

- rozdz. 75109 § 4210 – 285,- zakup materiałów i wyposażenia,

- rozdz. 75109 § 4410 – 21,- podróże słuzbowe krajowe,

4)      Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

- rozdz. 75412 § 4210 – 6.641,- zakup materiałów i wyposażenia,

5)      Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 27.004,-

- rozdz. 80110 § 4210 – 9.604,- zakup materiałów i wyposażenia;

- rozdz. 80110 § 4300 – 3.000,- zakup usług pozostałych;

- rozdz. 80114 § 4040 – 4.000,- dodatkowe wynagrodzenie roczne;

- rozdz. 80195 § 4300 – 10.400,- zakup usług pozostałych;

6)      Dział 851  Ochrona zdrowia w kwocie 2.428,-

- rozdz. 85154 § 4170 – 800,- wynagrodzenia bezosobowe;

- rozdz. 85154 § 4300 – 310,- zakup usług pozostałych;

- rozdz. 85154 § 4390 – 1.318,- zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii;

7)      Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 3.900,-

- rozdz. 85212 § 4210 – 3.500,- zakup materiałów i wyposażenia,

- rozdz. 85219 § 4700 – 400,- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej,

8)      Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 32.558,- 

- rozdz. 90095 § 4210 – 7.691,- zakup materiałów i wyposażenia,

- rozdz. 90095 § 6050 – 24.867,- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych;

9)      Dział 926 Kultura fizyczna i sport



- rozdz. 92605 § 2320 – 300,- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego,

3.      Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.428.872,- w tym:

1)      Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 16.604,-

- rozdz. 80101 § 4270 – 3.000,- zakup usług remontowych;

- rozdz. 80103 § 4010 – 8.000,- wynagrodzenie osobowe pracowników;

- rozdz. 80110 § 4270 – 3.000,- zakup usług remontowych;

- rozdz. 80114 § 4210 – 2.000,- zakup materiałów i wyposażenia;

- rozdz. 80114 § 4440 – 604,- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych;

2)      Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 1.868,-

- rozdz. 85154 § 2810 – 1.600,- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom;

- rozdz. 85154 § 4110 – 103,- składki na ubezpieczenia społeczne;

- rozdz. 85154 § 4120 – 15,- składki na Fundusz Pracy;

- rozdz. 85154 § 4410 – 150,- podróże służbowe krajowe;

3)      Dział 852 Pomoc społeczna

- rozdz. 85219 § 4370 – 400,- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej;

4)      Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1.410.000,-

- rozdz. 90095 § 6050 – 1.410.000,- wydatki inewstycyjne jednostek budżetowych;

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1)      Plan dochodów budżetowych ogółem – 6.191.888,-

2)      Plan wydatków budżetowych ogółem – 6.191.888,-

§ 3. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na 2008 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 4. Ustala się wydatki związane z realizacją wspólnych zadań inwestycyjnych w ramach 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2008 roku zgodnie 
z załacznikiem Nr 2.

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 



rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2008 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 6. Ustala się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 7. Ustala się dotacje celowe na zadania bieżące realizowane przez inne podmioty   
na podstawie umów i porozumień w 2008 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nowikowski


